
"Jotvingių kiemas", Kybartai, Lazdijų r. 2018-08-19 Šeimų autožygis - ralis 2018
Turistinio autoralio varžybos

Bendra įskaita

EU LT Ratas Laužas

Vairuotojas, Šturmanas Automobilis PR5 PR11 PR suma KP SUMA Grupė VIETA

12 Vincas Gerdžiūnas,Reda Gerdžiūnienė,Gytis VW Multivan 0 0 10 10 32.72 0 0 0 9 20 35.00 116.72 0 0 0 0 0 0 0 0 116.72 Svečių I

19 Vytautas Stravinskas,Paulina Stravinskaitė,Matas,Agnė,Rita Ford Galaxy 0 0 10 0 28.78 10 0 0 29 20 11.93 109.71 0 10 0 0 0 0 0 10 119.71 II II

21 Mantas Šarkanas,Berta Dauknytė Škoda 0 0 20 0 34.75 0 0 33 13 0 24.19 124.94 0 0 0 0 0 0 0 0 124.94 Svečių III

4 Tadas Kaselis,Snieguolė Kaselienė,Laimonas,Miglė VW Touran 0 0 20 0 35.47 10 0 3 19 20 26.69 134.16 0 0 0 0 0 0 0 0 134.16 III 4

17 Mantas Zigmantavičius,Agnė Janušauskaitė Opel meriva 0 0 30 0 53.47 10 0 3 22 10 14.66 143.13 0 10 10 0 0 0 0 20 163.13 Svečių 5

13 Andrius Čėsna,Diana Čėsnienė 0 0 30 10 52.53 20 0 18 20 10 16.72 177.25 0 0 0 0 0 0 0 0 177.25 III 6

2 Julius Belnoška, Eglė Belanoškienė,Viliu,Rokas VW Passat 0 0 30 10 55.00 20 0 18 17 20 12.32 182.32 0 10 0 0 0 0 0 10 192.32 I 7

9 Deividas Petrūnas,Regina Petrūnienė,Paulina,Salomėja,Valdonė Volvo XC90 0 0 30 30 44.31 10 0 0 31 40 11.75 197.06 0 0 0 0 0 0 0 0 197.06 I 8

23 Rita Sabaitė,Jurgita Raulušaitienė,Austėja,Gaudrė Nissan Juke 0 0 50 0 68.00 20 0 6 14 10 30.00 198.00 0 0 0 0 0 0 0 0 198.00 Svečių 9

16 Tomas Kuprys,Giedrė Kuprienė,Anetė,Izabelė Chevrolet 0 0 40 10 53.31 20 3 0 36 20 18.90 201.21 0 0 0 0 0 0 20 20 221.21 I 10

14 Saulius Želvys,Lina Želvienė,Simonas 0 0 40 10 54.25 0 0 18 18 20 31.93 192.18 0 0 0 0 0 0 30 30 222.18 III 11

3 Mintaras Jasaitis,Aistė Jotkevičiūtė,Vanesa,Vincentas,Aleksa Volvo 0 0 30 10 101.34 0 0 0 18 30 14.12 203.46 0 0 0 0 0 0 20 20 223.46 I 12

7 Karolis Rimas,Angnė Survilaitė,Edgaras Audi 0 0 40 20 31.47 10 0 3 20 30 49.00 203.47 0 0 60 0 0 0 0 60 263.47 IV 13

18 Edvinas Bulevičius,Jovita Bulevičienė,Aivaras,Eimantas Ford Mondeo 0 20 20 10 132.00 20 0 9 20 10 16.66 257.66 0 0 0 0 0 0 10 10 267.66 I 14

20 Rimantas Dzingulevižius,Edita Dzingulevičienė,Jonas,Juozas,Jok Subaru Outback 0 0 50 10 30.94 30 0 0 26 20 69.03 235.97 0 0 0 0 0 0 40 40 275.97 I 15

8 Dainius Pilius,Lina Piliuvienė,Matas,Silvija,Kotryna Kia Joice 0 0 40 20 54.81 10 0 21 26 10 39.53 221.34 0 60 0 0 0 0 0 60 281.34 I 16
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10 Darius Brukštus,Neringa Brukštienė,Tauras,Skomantas Ford 0 0 50 40 110.72 0 0 0 38 20 23.28 282.00 0 0 0 0 0 0 0 0 282.00 I 17

22 Gerda Statkevičiūtė-Gylienė,Valentinas Gylys,Stela,Danielius Ford smax 0 15 50 10 64.03 20 12 0 14 20 92.59 297.62 0 0 0 30 0 0 0 30 327.62 I 18

15 Tomas Janauskas,Martynas Janauskas,Malvina ChryslerTown&Cou 0 20 50 40 37.91 30 0 3 18 10 44.37 253.28 0 0 0 50 0 0 30 80 333.28 IV 19

11 Linas Klimas,Aušrinė Klimienė,Vakarė Kia Sportage 0 20 40 40 74.97 20 0 42 18 30 46.93 331.90 0 40 0 0 0 0 50 90 421.90 II 20

5 Ričardas Kudapčeka,Jolita Kudapčenkienė Chrysler 0 10 50 40 69.15 20 0 12 30 10 126.28 367.43 0 0 60 0 0 0 0 60 427.43 Svečių 21

1 Andrius Dvaranauskas,Neda Jankauskaitė Ford Foxus 0 0 40 10 159.66 20 0 60 23 20 120.00 452.66 0 0 10 0 10 0 0 20 472.66 Svečių 22

6 Edmundas Rimas,Inga Rimienė Renault - - - - - - - - - - - - ### - - - - - - ### DNF Svečių 23

I grupė

Vairuotojas, Šturmanas PR5 PR11 PR suma KP SUMA Grupė VIETA

2 Julius Belnoška, Eglė Belanoškienė,Viliu,Rokas 0 0 30 10 55.00 20 0 18 17 20 12.32 182.32 0 10 0 0 0 0 0 10 192.32 I I

9 Deividas Petrūnas,Regina Petrūnienė,Paulina,Salomėja,Valdonė 0 0 30 30 44.31 10 0 0 31 40 11.75 197.06 0 0 0 0 0 0 0 0 197.06 I II

16 Tomas Kuprys,Giedrė Kuprienė,Anetė,Izabelė 0 0 40 10 53.31 20 3 0 36 20 18.90 201.21 0 0 0 0 0 0 20 20 221.21 I III

3 Mintaras Jasaitis,Aistė Jotkevičiūtė,Vanesa,Vincentas,Aleksa 0 0 30 10 101.34 0 0 0 18 30 14.12 203.46 0 0 0 0 0 0 20 20 223.46 I 4

18 Edvinas Bulevičius,Jovita Bulevičienė,Aivaras,Eimantas 0 20 20 10 132.00 20 0 9 20 10 16.66 257.66 0 0 0 0 0 0 10 10 267.66 I 5

20 Rimantas Dzingulevižius,Edita Dzingulevičienė,Jonas,Juozas,Jokūbas 0 0 50 10 30.94 30 0 0 26 20 69.03 235.97 0 0 0 0 0 0 40 40 275.97 I 6

8 Dainius Pilius,Lina Piliuvienė,Matas,Silvija,Kotryna 0 0 40 20 54.81 10 0 21 26 10 39.53 221.34 0 60 0 0 0 0 0 60 281.34 I 7

10 Darius Brukštus,Neringa Brukštienė,Tauras,Skomantas 0 0 50 40 110.72 0 0 0 38 20 23.28 282.00 0 0 0 0 0 0 0 0 282.00 I 8

22 Gerda Statkevičiūtė-Gylienė,Valentinas Gylys,Stela,Danielius 0 15 50 10 64.03 20 12 0 14 20 92.59 297.62 0 0 0 30 0 0 0 30 327.62 I 9

Jungtinė grupė

Vairuotojas, Šturmanas PR5 PR11 PR suma KP SUMA Grupė VIETA

19 Vytautas Stravinskas,Paulina Stravinskaitė,Matas,Agnė,Rita 0 0 10 0 28.78 10 0 0 29 20 11.93 109.71 0 10 0 0 0 0 0 10 119.71 II I

4 Tadas Kaselis,Snieguolė Kaselienė,Laimonas,Miglė 0 0 20 0 35.47 10 0 3 19 20 26.69 134.16 0 0 0 0 0 0 0 0 134.16 III II

13 Andrius Čėsna,Diana Čėsnienė,Milda,Vaiva 0 0 30 10 52.53 20 0 18 20 10 16.72 177.25 0 0 0 0 0 0 0 0 177.25 III III

14 Saulius Želvys,Lina Želvienė,Simonas 0 0 40 10 54.25 0 0 18 18 20 31.93 192.18 0 0 0 0 0 0 30 30 222.18 III 4

7 Karolis Rimas,Angnė Survilaitė,Edgaras 0 0 40 20 31.47 10 0 3 20 30 49.00 203.47 0 0 60 0 0 0 0 60 263.47 IV 5

15 Tomas Janauskas,Martynas Janauskas,Malvina 0 20 50 40 37.91 30 0 3 18 10 44.37 253.28 0 0 0 50 0 0 30 80 333.28 IV 6

11 Linas Klimas,Aušrinė Klimienė,Vakarė 0 20 40 40 74.97 20 0 42 18 30 46.93 331.90 0 40 0 0 0 0 50 90 421.90 II 7

Svečių grupė

Vairuotojas, Šturmanas PR5 PR11 PR suma KP SUMA Grupė VIETA

12 Vincas Gerdžiūnas,Reda Gerdžiūnienė,Gytis 0 0 10 10 32.72 0 0 0 9 20 35.00 116.72 0 0 0 0 0 0 0 0 116.72 Svečių I

21 Mantas Šarkanas,Berta Dauknytė 0 0 20 0 34.75 0 0 33 13 0 24.19 124.94 0 0 0 0 0 0 0 0 124.94 Svečių II

17 Mantas Zigmantavičius,Agnė Janušauskaitė 0 0 30 0 53.47 10 0 3 22 10 14.66 143.13 0 10 10 0 0 0 0 20 163.13 Svečių III

23 Rita Sabaitė,Jurgita Raulušaitienė,Austėja,Gaudrė 0 0 50 0 68.00 20 0 6 14 10 30.00 198.00 0 0 0 0 0 0 0 0 198.00 Svečių 4

5 Ričardas Kudapčeka,Jolita Kudapčenkienė 0 10 50 40 69.15 20 0 12 30 10 126.28 367.43 0 0 60 0 0 0 0 60 427.43 Svečių 5

1 Andrius Dvaranauskas,Neda Jankauskaitė 0 0 40 10 159.66 20 0 60 23 20 120.00 452.66 0 0 10 0 10 0 0 20 472.66 Svečių 6

6 Edmundas Rimas,Inga Rimienė - - - - - - - - - - - - ### - - - - - - ### DNF Svečių 7

Vairuotojas, Šturmanas PR5 PR11 PR suma KP SUMA Grupė VIETA
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